Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от « ^  20Й?г. №
г. Калининград

О создании муниципального
дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 37

На основании п.1 ст.ЗЗ Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1
«Об образовании» и постановления главы администрации городского округа «Город
Калининград» от 30.12.2009 № 2338 «О создании муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 37»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 37 (далее - учреждение), с местонахождением (юридическим адресом):
г.Калининград, ул.Чернышевского, д. 103.

2. Утвердить его Устав.
3. Предоставить полномочия по регистрации данного учреждения заведующей

учреждением Крюковой Наталье Владимировне в межрайонной инспекции ФНС РФ
по крупнейшим налогоплательщикам по Калининградской области в соответствии с
п.1 ст.9 ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», с правом подачи и подписания всех необходимых заявлений и
документов.

Крюковой Н.В. произвести регистрацию учреждения в течение 5 дней после
получения настоящего приказа. После регистрации представить копии
зарегистрированного Устава и свидетельств в инспекционно-правовой отдел
комитета в течение 3 рабочих дней после получения в инспекции ФНС.

4. Заведующей учреждением Крюковой Н.В. представить в комитет смету
доходов и расходов учреждения, осуществить комплектование учреждения
работниками на основании штатного расписания в соответствии с Трудовым
кодексом РФ.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за

Председатель комитета
по образованию

Исп. Ю.Я. Алексейчук
Тел. 92-40-64